附件2
自治区专精特新中小企业推荐汇总表

地（州、市）工业和信息化局（盖章）：                  

	序号
	企业名称
	社会信用代码
	企业

规模
	所属

行业
	具体细分领域
	企业

类型
	企业简介

（100字以内）
	评分结果
	审核

推荐

意见
	推荐类型
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：企业名称、社会信用代码、企业规模、所属行业、具体细分领域、企业类型等，可从培育平台管理端点击“导出Excel”一次性导出；企业简介可从企业上传佐证材料中导出；审核推荐意见填写“同意推荐/不同意推荐”;推荐类型填写新申报或复核




